לפני כבוד השופטת שרית זמיר
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם ד ס

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אוראל רוזנצוויג

הנאשם וב"כ עו"ד אלון קוצר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן והורשע על סמך הודייתו בעבירות של תקיפת בת זוג, עבירה לפי סעיף 379 + 382 (ב)1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן במועד הרלבנטי לכתב האישום היו הנאשם והגב' א א (להלן: המתלוננת) בני זוג ולהם 3 ילדים משותפים. בני הזוג וילדיהם התגורר ב X.

הפיצוי ישולם עד לא יאוחר מיום 1.4.17.

המאשימה תודיע למתלוננת על פסיקת הפיצוי לטובתה ותעביר בתוך 7 ימים למזכירות בית המשפט את פרטיה העדכניים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן שמתבקש, כאמור, להעביר תוכנית של"צ לאישור בית המשפט.

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר